
О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

Решение

гр. Велико Търново...Х-Г.)Р.\.2018 г.

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 22, ал.1, т.7 от ЗОП, във връзка с чл. 
108, т.З от Закона за обществените поръчки и във връзка с чл. 95 от ППЗОП, както и с 
отразените резултати и мотиви в доклад от 16.10.2018 г. по чл. 91, ал.6 и ал.7 от 
Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки на жури, назначено със 
Заповед №РД 22-985/13.06.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново във връзка с 
чл.87 от ППЗОП, изменена със Заповед №РД 22 - 1227/20.07.18г. и Заповед №РД 22- 
1242/26.07.2018 г. за разглеждането, оценяването и класирането на постъпилите 
проекти в процедура на открит конкурс за проект с предмет: „КОНКУРС ЗА НОВ 
ГРАДСКИ ЦЕНТЪР - ВЕЛИКО ТЪРНОВО”, с номер в Регистъра на обществените 
поръчки - 00073-2018-0018; адрес в профила на купувача на Община Велико Търново - 
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/582C организиран като конкурс с 
присъждане на награди и плащания за участниците и с прогнозна стойност на 
поръчката 150000 лв. без ДДС,

ОБЯВЯВАМ:

I. ОКОНЧАТЕЛНО КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ в процедура на открит 
конкурс за проект с предмет: „КОНКУРС ЗА НОВ ГРАДСКИ ЦЕНТЪР - ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО”:

Място в 
класацията

Име на участника JV® след 
извършените 
предварителни 
действия по 
осигуряване на 
анонимност

Входящ
регистрационен 
номер и час на 
постъпването на 
проекта в 
деловодството на 
Община Велико 
Търново

1 КЛАУДИО НАРДИ 1800 Вх. № 94-КК-9402- 
1/19.07.2018 г., 15:45 ч.

2 ДИЕГО ТЕРНА 2685 Вх.№ 94-ДД-14124- 
1/18.07.2018 г. 16:07 ч.

3 “ИМИДЖ БЮРО“ ЕООД 3222 Вх.№ 53-2140- 
1/20.07.2018 г. 13:53 ч.

4 „АРЕНАС БАСАБЕ 
ПАЛАСИОС

АРКИТЕКТОС“ СЛ (ООД)

2082 Вх.№ 53-2108- 
1/17.07.2018 г. 16:56 ч.

1

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/582C


5 ОБЕДИНЕНИЕ-МАЯ 
ШОПОВА, БОРИСЛАВ 

АНГЕЛОВ И ДОН 
ТОРОМАНОВ

4134 Вх.№ 94-ММ-18999- 
1/20.07.2018 г. 9:31 ч.

6 ОВО ГРАБЧЕВСКИ 
АРХИТЕКТИ

9177 Вх.№ 53-2114- 
1/19.07.2018 г. 10:53 ч.

7 „КАПС” 5877 Вх.№ 53-2146- 
1/20.07.2018 г. 15:54 ч.

8 „ЕС ЕН 1“ ЕООД 9552 Вх.№ 53-2134- 
1/20.07.2018 г. 13:02 ч.

9 РОСИЦА ЙОРДАНОВА 
НИКИФОРОВА

2927 Вх.№ 94-РР-2779- 
1/19.07.2018 г. 15:34 ч.

10 „ПИН АРХИТЕКТИ“ 
ЕООД -  ДЕСИСЛАВА 

ПАРЛАПАНСКА

1344 Вх.№ 94-ДД-14130- 
1/20.07.2018 г. 9:33 ч.

11 КАЗАНОВА+ЕРНАНДЕС
АРХИТЕКТИ

2707 Вх. № 53-2092- 
1/10.07.2018 г. 13:46 ч.

12 ЦВЕТОМИР ЦЕНКОВ 3761 Вх.№ 94-ЦЦ-3579- 
1/19.07.2018 г. 9:50 ч.

13 ЙОЗЕР ЮРГЕР 
МИМАРЛИК ООД

5190 Вх.№ 53-2132- 
1/20.07.2018 г. 12:08 ч.

14 ЕЛЕНА НИКОЛОВА 
АРГИРОВА

3864 Вх.№ 01-280- 
1/20.07.2018 г. 15:56 ч.

15 ОБЕДИНЕНИЕ „БОНЕВ И 
ЧАЙКА“

4370 Вх.№ 53-2147- 
1/20.07.2018 г. 16:02 ч.

16 ЕЛИНА ДИРБА 
(„АРХИГРЕЙ 

АРХИТЕКТУРА”)

8930 Вх.№ 5300-2149- 
1/20.07.2018 г. 16:59 ч.

17 МАРИЯ ФЛАКАВЕНТО 8470 Вх.№ 94-ММ-19001 - 
1/20.07.2018 г. 14:00 ч.

18 СЪНДЕЙ ГРУП КО ООД 2285 Вх.№ 53-2119- 
1/19.07.2018 г. 15:37 ч.

II. СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ, ЧИИТО ПРОЕКТИ НЕ СА ДОПУСНАТИ ДО 
ОЦЕНЯВАНЕ, поради непокриване на предварително обявените условия в процедура 
на открит конкурс за проект с предмет: „КОНКУРС ЗА НОВ ГРАДСКИ ЦЕНТЪР - 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО”:

№ Име на участника № след 
извършените 
предварителни 
действия по 
осигуряване на 
анонимност

Входящ
регистрационен номер 
и час на постъпването 
на проекта в 
деловодството на 
Община Велико 
Търново

1 Сунг Го Янг 2693 Вх.№ 94-СС-16737- 
1/12.07.2018 г. 9:14 ч.

2 Кароли Ищван 8865 Вх.№ 94-КК-9390-

2



1/12.07.2018 г. 11:26 ч.
3 „Осаму Моришита 

архитекти”
8162 Вх.№ 53-2103- 

1/16.07.2018 г. 16:36 ч.
4 „ Н а у т а  архитектура и 

изследване”
9204 Вх.№ 53-2104- 

1/17.07.2018 г. 9:46 ч.
5 Еизо Нагасава 3105 Вх.№ 94-ЕЕ-5929- 

1/17.07.2018 г. 13:55 ч.
6 “ H o m o  студио архитекти 

СЦП”
9568 Вх.№ 53-2107- 

1/17.07.2018 г. 16:48 ч.
7 “Ф.Дели и Ф.Сабатини 

архитекти”
2513 Вх.№ 53-2109- 

1/18.07.2018 г. 9:33 ч.
8 Лоренцо Чикку 5035 Вх.№ 94-ЛЛ-3327- 

1/18.07.2018 г. 16:11 ч.
9 “Рубрикс архитекти 

лимитед”
3064 Вх.№ 53-2111- 

1/18.07.2018 г. 16:51 ч.
10 “Боярски Мърфи ЛТД” 5435 Вх.№ 53-2112- 

1/19.07.2018 г. 9:45 ч.
11 “Архитекте фор урбанити” 7878 Вх.№ 53-2113- 

1/19.07.2018 г. 10:50 ч.
12 Матео Вилаверде 3780 Вх.№ 94-ММ-18996- 

1/19.07.2018 г. 10:56 ч.
13 Симона Никова 8495 Вх.№ 94-СС-16748- 

1/19.07.2018 г. 13:24 ч.
14 Крие Корнелисен 5980 Вх.№ 94-КК-9400- 

1/19.07.2018 г. 15:29 ч.
15 Клаудио Филипини 6097 Вх.№ 94-КК-9401- 

1/19.07.2018 г. 15:32 ч.
16 Даан Вулкерс 6272 Вх.№ 94-ДД-14129- 

1/19.07.2018 г. 15:41 ч.
17 “Де архитекте СИЕ лисет 

маас”
9634 Вх.№ 53-2120- 

1/19.07.2018 г. 15:47 ч.
18 “Новиза” ЕООД 1611 Вх.№ 53-2121- 

1/20.07.2018 г. 9:18 ч.
19 Атанас Николаев Топалов 5483 Вх.№ 94-АА-11721- 

1/20.07.2018 г. 9:20 ч.
20 “Проджект витае” ЕООД 9246 Вх.№ 53-2122- 

1/20.07.2018 г. 9:23 ч.
21 “Легаплан К.Г.” 5259 Вх.№ 53-2123- 

1/20.07.2018 г. 9:25 ч.
22 Амос Амит 8773 Вх.№ 94-АА-11722- 

1/20.07.2018 г. 9:36 ч.
23 “Хироюки Ниино 

архитектура”
5641 Вх.№ 53-2124- 

1/20.07.2018 г. 9:38 ч.
2 4 “ А т е л и е  3 ” 6 9 0 0 В х .№  5 3 -2 1 2 6 - 

1/20.07.2018 г. 10:07 ч.

25 Ерик Касар 6695 Вх.№ 94-ЕЕ-5934- 
1/20.07.2018 г. 10:11 ч.

3



26 “Дъ Лос Анджелис дизайн 
труп”

4830 Вх.№ 53-2129- 
1/20.07.2018 г. 10:35 ч.

27 “Никонсулт” ЕООД 5167 Вх.№ 53-2130- 
1/20.07.2018 г. 10:54 ч.

28 “Джо Палма + партнерс 
корпорация”

5499 Вх.№ 53-2137- 
1/20.07.2018 г. 13:36 ч.

29 “Урбано” ЕООД 2881 Вх.№ 53-2138- 
1/20.07.2018 г. 13:39 ч.

30 “Институт за градско 
планиране” АД

6596 Вх.№ 53-2142- 
1/20.07.2018 г. 15:03 ч.

31 Фернандо Донис 7404 Вх.№ 94-ФФ-859- 
1/20.07.2018 г. 15:59 ч.

32 Гочо Гочев 7956 Вх.№ 94-ГГ-4549- 
1/20.07.2018 г. 16:05 ч.

33 Станимир Владимиров 
Величков

6599 Вх.№ 94-СС-6457- 
4/20.07.2018 г. 16:11 ч.

Здравко Русев 3267 В х .№  94-33-79- 
1/20.07.2018 г. 16:21 ч.

35 “Мастерс” ЕООД 2084 Вх.№ 5300-292- 
1/20.07.2018 г. 16:25 ч.

36 “Урбанекс” ЕООД 9775 Вх.№ 5300-2148- 
1/20.07.2018 г. 16:34 ч.

37 Банкер Нища 8495 Вх.№ 53-2115- 
1/19.07.2018 г. 11:25 ч.

III. СПИСЪК HA ОТСТРАНЕНИТЕ СЛЕД КЛАСИРАНЕ УЧАСТНИЦИ по реда 
на чл.54, ал.7 -  9 и ал.11 -13 от ППЗОП:

Място в 
класацията

Име на участника № след 
извършените 
предварителни 
действия по 
осигуряване на 
анонимност

Входящ
регистрационен номер 
и час на постъпването 
на проекта в 
деловодството на 
Община Велико 
Търново

1 Интервал архитекте 1844 Вх.№ 53-2117- 
1/19.07.2018 г. 14:29 ч.

2 АДА - Агенция дизайн и 
архитектура“ АД

5912 Вх.№ 53-2125- 
1/20.07.2018 г. 10:04 ч.

3 НУЦ_ВТ_БГ ДЗЗД 5509 Вх.№ 53-2131- 
1/20.07.2018 г. 11:54 ч.

4 „Ам Атриум“ ООД 3079 Вх.№ 53-2133- 
1/20.07.2018 г. 12:18 ч.

5 „Десет Архитекти“ ЕООД 6727 Вх.№ 53-2141- 
1/20.07.2018 г. 14:10 ч.

6 Обединение „Соларис 
студио и Оркестра дизайн“

5938 Вх.№ 53-2145- 
1/20.07.2018 г. 15:50 ч.

7 Стивън Джордж 3200 Вх.№ 53-2135-

4



Интернешънъл България 
ООД

1/20.07.2018 г. 13:21 ч.

Подробни обосновки и мотиви са отразени в доклада на журито, до който има 
осигурен свободен достъп на адреса на обществената поръчка в профила на 
купувача на Община Велико Търново - https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na- 
kupuvacha/582/.

НАРЕЖДАМ:

IV. ДА СЕ ИЗПЛАТЯТ ПАРИЧНИ НАГРАДИ на участниците, както следва:

ПЪРВА НАГРАДА -  25000 ЕВРО -  КАЛУДИО НАРДИ;

ВТОРА НАГРАДА -  15000 ЕВРО -  ДИЕГО ТЕРНА;
ТРЕТА НАГРАДА -  10000 ЕВРО -  “ИМИДЖ БЮРО“ ЕООД;

Първа поощрителна награда -  5000 евро -  „Аренас Басабе Паласиос Аркитектос“ СЛ 
(ООД);
Втора поощрителна награда -  5000 евро -  Мая Шопова, Борислав Ангелов и Дон 
Тороманов;
Трета поощрителна награда -  5000 евро -  ОВО ГРАБЧЕВСКИ АРХИТЕКТИ;
Четвърта поощрителна награда -  5000 евро -  Капе;
Пета поощрителна награда -  5000 евро -  „ЕС ЕН 1“ ЕООД.

IV. Съгласно чл. 42, ал.2, т.1 от ЗОП решението ще бъде публикувано в профила на 
купувача на интернет адрес: - https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/582/. 
Съгласно чл. 43, ал. 1 от ЗОП решението ще бъде изпратено на участниците в 3-дневен 
срок от издаването му.

V. Жалба срещу решението на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ може да се подаде в 10- дневен срок, 
съгласно чл. 197, ал. 1, т.7, буква „б“ от ЗОП пред Комисията за защита на 
конкуренцията, град София, бул.Витоша №18.

Контрола по изпълнение на решението ще ^ражнявам лично.

ЗА КМЕТ:
СНЕЖАНА АТАНАСОВА ДАНЕВА- 
„ФИНАНСИ“ В ОБЩИНА ВЕЛИКО ГЬРЙ 
Съгласно заповед за заместване JV<* РД 22-176

Съгласувал:
Надя Петрова -  директор дирекци# ОП

А\ -  ^ЖШЕСТНИК

Ю„__> /

КМЕТ

Изготвил:
Явор Иванов -  юрисконсулт в дирекция ОП

5

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/582/
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/582/
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/582/

